Asesoría	General	de	Gobierno

LEY	1722	-	Decreto	1301/1958
CLUB	DEPORTIVO	VELEZ	SARSFIELD	ACUÉRDASE	UN	SUBSIDIO

EL	SENADO	Y	CAMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:

ARTICULO	1.-	Acuérdase	un	subsidio	especial	por	 la	suma	de	Ciento	Cincuenta	Mil	Pesos	($	150.000)	moneda	nacional,	al	Club	Deportivo
Velez	Sarsfield	de	esta	Ciudad	Capital,	para	que	construya	o	adquiera	su	Sede	Social	y	Deportiva.

ARTICULO	2.-	La	institución	mencionada	deberá	dar	acabada	rendición	de	cuentas	del	empleo	de	los	fondos	que	se	acuerda	por	el	artículo